
LICEO SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA
li - Tei, 0984 136Ì919 - C,R 80005600^30 
jzione.it - PEC: esps030GCg#pec,istruzione

j
SCORZA

Cosenza. 13/03/2025

A lutti gli studenti c a tutte le studentesse 
Al personale Decerne 

Al personale AFA
Sito

Bacheca

Oggetto: Disposizioni organizzative-Attività pomeridiane.

La Dirigente

•  Vista la necessità di garantire la sicurezza degli studenti, del personale della Scuola e 
deirutcnza. nell'accesso alla Scuola in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. n. 81 ;

• Vista la necessità di garantire l'incolumità degli studenti e dei docenti durante lo 
svolgimento delle attività didattiche, anche quelle pomeridiane.

• Considerato che un utilizzo disordinato degli spazi non garantisce Pincolumiià delle 
persone e il buon funzionamento della Scuola ed è in contrasto con le nonne sulla sicurezza;

DISPONE

Che è fatto obbligo ai docenti utilizzare le aule predisposte dai collaboratori scolastici e a quoti 
ultimi una accurata e attenta vigilanza, al fine di garantire il buon andamento delle attività m 
ou getto.
11 personale di sorveglianza presente nella scuola è incaricato di fare rispettare il suddetto obbligo






